
 
 

UCHWAŁA NR IV/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Publicznym Żłobku w Kipsznej utworzonym przez Gminę Ciężkowice oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z ponoszonych opłat 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) w związku z art. 12 ust. 3, art. 58 ust.1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie  w Publicznym 
Żłobku w Kipsznej utworzonym przez Gminę Ciężkowice w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 
00/100). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 10 godzin dziennie 
w Publicznym Żłobku w Kipsznej utworzonym przez Gminę Ciężkowice w wysokości 10,00 zł (słownie: 
dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku 
w Kipsznej utworzonym przez Gminę Ciężkowice  w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka z alergią (lub inną nietolerancją) 
pokarmową w Publicznym Żłobku  w Kipsznej prowadzonym przez Gminę Ciężkowice w wysokości 13,50 zł 
(słownie: trzynaście złotych 50/100) 

§ 3. 1. Rodzice/opiekunowie prawni nie ponoszą opłat, o których mowa w § 1 ust.1 oraz  § 2 lub 
są częściowo lub całkowicie z nich zwalniani w przypadkach wskazanych w § 12 ust.4, ust.5 i ust.7 Statutu 
Publicznego Żłobka w Kipsznej. 

2. Opłata uiszczona za dany miesiąc, w którym żłobek był zamknięty będzie zwracana na wniosek 
rodzicom lub opiekunom prawnym lub zaliczana na poczet przyszłych opłat miesięcznych w części 
proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usługi. 

§ 4. Informacja o wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Kipsznej prowadzonym 
przez Gminę Ciężkowice oraz o wysokości dziennej stawki żywieniowej publikowana będzie przez Dyrektora 
Żłobka na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Żłobka, a w wypadku gdy Żłobek będzie dysponował stroną 
internetową, również na tej stronie internetowej. 

§ 5. Zakres usług, terminy płatności za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Kipsznej 
oraz za wyżywienie dziecka określa umowa zawarta pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicem/opiekunem 
prawnym dziecka. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4423



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4423


	UCHWAŁA NR IV/37/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-03T12:34:13+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




